DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR DA CRIANÇA SOBRE
O PAPEL DO PROFESSOR POR MEIO DAS BRINCADEIRAS DE FAZ DE CONTA de
autoria de EDINEIDE SATURNINO DE OLIVEIRA, MARIA ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA,
ANA CRISTINA RABELO LOUREIRO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56558

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56558